

Şehrimizde Sıcak (41) Dereceye Çıktı .

İrlandada kanlı Uluslar Sosyetesini Toplanıyor.

hâdiseler

«Organist»ler adı altında tanılan İrlanda protestanları 12 Temmuz 1690 tarihinde Boynelo nehri kıyılarında vukubulan ve İrlandanın İngiltereye mukavemetinin sonunu teşkil eden meşhur harbin yıl dönümünü her sene 12 Temmuzda kutlarlar. Ancak uzun zamandanberi gürültüsüzce kutlanan bu yıl dönümü bu yıl yapılan kutlama bayramı esnasında kanlı bir hal almış ve İrlanda meselesi tekrar ortaya çıkmıştır.

Şimali İrlandanın merkezi olan Belfast şehrinde Boynelo harbinin yıl dönümü münasebetiyle zuhure gelen kanlı hâdiseler bütün dünya efkârı umumiyesinin nazarlarını bu şehir üzerine ve dolayısıyla İngiltere - İrlanda münasebetlerine çekmiştir. Hâdiseler şöyle başlamıştır :

İngiltereye sadık olan Ulster protestanları 12 Temmuzu kutladıktan sonra Belfast'e dönerken Nasyonalist katoliklerin hücumuna maruz kalmışlardır. York Steet denilen mahallede vukua gelen çarpışmada bazı kimseler vurulmuş, bazıları yaralanmıştır. Hâdiseye müdahale eden zabıta kuvvetleri, çağırılan muavin polis kuvvetlerinin yardımıyla hâdiseyi bastıramayacağını görünce askerden yardım istemek mecburiyetinde kalmış ve bundan sonra gelen kuvvetlerde kanlı hâdiseler devam ederek bir çok kimseler yakalanmış ve bazı şüpheli evlerde araştırmalar yapılmıştır. Ulster işler bakanı Belfast hâdiselerinin mürettep olduğunu söylemiştir.

Bilindiği gibi «Organist»ler İngiltereden ayrılmamağı, katolik İrlandalı ise bilindiği gibi cenubi İrlanda ile Ulster'in birleşmesini ve müstakil bir devlet olmasını istemektedirler. Bunlar İrlandanın müstakil bir devlet olarak yaşayıp inkişaf edebilmesi için bunu ilk şart addetmektedirler. Velerada İrlanda serbes devletini işlerini eline aldığı gündenberi, İrlandalı Katolik nasyonalistler bu gayeye erişmeğe uğraşmaktadır.

Belfast hâdiseleri hakkında

İtalya - Habeş Uzlaştırılabilecek mi ?

İsviçre, 26 (A.A) — Uluslar Kurumu Konseyi 31 Temmuzda toplanacaktır.

Cenevre, 26 (A.A) — Uluslar sosyetesini konseyinin toplantısına âit davetiyelerin bu sabah gönderilmiş olması muhtemeldir. Toplantı tarihi çarşamba olarak tesbit edilmiştir.



Fransız Başbakan Laval

Paris, 26 (A.A) — İtalya - Habeş anlaşmazlığı karşısında güdülen dış siyasa hakkında Lavalın izahatını dinlemiş olan Fransız kabinesi ne İtalya nede

bir baş makale yazan «Thetemps» gazetesi diyor ki :

«Ulster nasyonalistleri ile İrlanda protestanlarını birbirinden ayıran yalnız din çarpışmaları olmayıp aynı zamanda İngiltere - İrlanda meselesinin esasını teşkil eden İrlanda protestanlarının İngiliz birliğine sadakatlari ve kırılma ve müttehit kırallığa bağlı kalmak hususundaki sarsılmaz azimleri vardır. Bu günkü Belfast hâdiselerini Ulster nasyonalistlerinin İngiltere kırılının 25 inci yıldönümü kutlamalarına iştirak etmeği reddetmeleri ve bu suretle İrlanda istiklâlinin son ve yegâne âmili addettikleri İngiliz tacına karşı husumetlerini açıkça ortaya atmaları izah eder. Bilindiği gibi Valara, nın da takip ettiği siyasa, İrlandada İngiliz kırılını temsil eden valii umumî makamının lâğvına çalışmaktan biran vaz geçmiş değildir ki, bu makamın lâğvı İrlanda ile müttehit kırallık arasındaki bü

İngiltere dostluklarını tehlikeye düşürmeyecek ve Uluslar sosyetesinin prensiplerine bağlı kalacak olan bu siyasaı beğenmişlerdir.

Londra, 26 (A.A) İngiliz dış bakanı Avam Kamarasında hükümetin şimdilik Habeşistana ve İtalyaya silâh çıkartı müsaadesi vermeyeceğini ve fakat İngiliz topraklarından transit olarak Habeşistana silâh geçmesine karşı da gelmeyeceğini söylemiştir.

Roma, 26 (A.A) — İtalya hükümeti, İtalya - Habeş uzlaşma komisyonu çağırılmasına yeniden iştirake hazır olduğunu Uluslar sosyete sekreterliğine bildirmiştir.

Tokyo, 26 (A.A) — Beş yıllık yeni müdafaa programının tatbiki için 60 milyon İngiliz lirası harcanacaktır ve hava kuvvetleri de iki misline çıkarılacaktır.

tün ve hattâ şahsî bağların bile kesilmesi demek olur.»

Belfast hâdiseleri hakkında «Le Journal» gazetesinde gazetesinde yazdığı bir mekalede Saint-Brice şu mütaleada bulunuyor :

« Dublin hükümeti İngiltere kırılının yirmi beşinci yıldönümü kutlamasına iştirak etmeği Reddetmiştir. De Valero, İngiltere ile İrlanda arasında yegâne bağ demek olan valii umumiliğin lâğvını istediğini ileri sürmüştür, kendisi ilerideki seçimde parola olarak tamamen müstakil ve İngilterenin yalnız müttefiki olmak üzere bir cumhuriyet ilâm fikrini ortaya atacağını söylemiştir. İşte Sir Thomas bu tecavüze mukabelede bulunmuş ve İrlandalıları İngiltereden ayrılmak istiyor iseler İngilterenin kendilerine yabancı muamelesi yapmaktan çekinmeyeceğini söylemiştir.

Bu vaziyet, çekiç ile örs arasında bulunan Ulster'de âkislere ve tesirlerde bulunmaktan hali kalmamıştır . »

Bayındırlık bakanı Ali Çetin Kayanın önemli Sözleri

İzmir, 26 [A.A] — Bayındırlık bakanı Ali Çetinkaya dün de türlü bayındırlık işlerini incelemiştir. Yanında bulunanlarla halkın bataklığının kurutulması, Karşıyaka çocuk yuvasını ve sağlık kurumlarını yangın yerlerindeki yeni inşaatı, panayırı gezmiş telefon sosyetesinde bir saat kadar çalmıştır.

Öğleden sonra hâle gittiler Bu gün otokar Aydın hattını teftişe çıkacaklardır.

Ali Çetinkaya basın ortaklarına diyevinde, İzmir urayile hava gazı sosyetesini arında satın alma işini Ankaraya dönüşünde inceleyerek sonuçlandıracağını, İzmir otomatik telefonunun modern olduğunu hükümetin beş yıl sonra bu tesisatı almak hakkında mahfuz bulunduğunu, halk işinin büsünü idaresine emir verdiklerini halkın bataklığındaki kuratmadan sevindiğini, Bakanlığın buna yardım edeceğini, mülkü esasen devletin olan Şark demir yolları hattının işletmesinin de yakında alınmasını muhtemel bulunduğunu söylemiş ve demiştir ki :

Hududa kadar gideceğiz. Hatlarımız on bin kilometre olunca ana hatlar bitmiş olacaktır.

İstanbul tramvay sosyetesini bir dereceye kadar düzelttik. Sermayesini bir milyon 400 bin liraya kadar indirdik Sonradan bazı yeni hatlar için sermaye getireceklerini söylediler.

Bir Türk lirasını 26 İsviçre frangı sayarak sermayeyi on milyon liraya çıkardılar, burada düzelttik. Şirket yeni hatlar bahanesile biletleri üç buçuk kuruş zammetmiştir.

Kurtardığımız bir milyon 700 bin lira budur. Vaziyeti adap tasyon mukavelesini icra ettik Şirketi almak isteyince bir milyon 400 bin lira üzerinde konuşacağız.

Trabzon, 26 (A.A) — Hopadan hareket eden başbakan İsmet İnönü Rizeye çıkarak bir müddet çalışmış ve 25 Temmuz akşamı Trabzona varmıştır.

Ankara, 26 (A.A) — Ekonomi Bakanımız Celâl Bayar Kalenin ve Voroşilofla ayrı ayrı ve uzun uzadıya görüşmüşlerdir.

Ankara, 26 (A.A) — Tarım

Bakanlığı Meteoroloji Enstitüsü bu sabah saat 4,25 de Kedosta 4,55 de İstanbulda on saniye süren deprenmeler olduğunu bildirmiştir. Hasar yoktur.

Ankara, 26 (A.A) — Üç bin küsur kilo metre uzunluğunda batı gezisine çıkan Ankara bisikletçileri dün şehrimize dönmüşlerdir.

ŞEHİR DUYUMLARI :

Halkevi köycülük kolunun gezisi

Halkevi köycülük kolu diğer komite üyeleriyle de birleşerek 30 kişilik bir gurup halinde geçen hafta olduğu gibi bu hafta da Fındık pınarına gidiyorlar. Fındık pınar ve civar köylerde gezerek köylülerin isteklerine çareler bulacaklar hastalarına bakacaklar parasız ilaç dağıtacaklar bahçecilik ve bağcılık hakkında ve hayvanat bakımı hakkında söylevlerde bulunacaklardır. Cumartesi günü giden bu gurup pazar günü akşamı Mersine dönecektir.

T. İ. C. İ. Çukurova muntakası seçimi

T. İ. C. İ. Çukurova muntakası üyelerinin seçim zamanı bitmiş olduğundan yeniden üye seçimi için Mersin, Adana, Tarsus kulüplerinden üçer üye murahas olarak Adanada yapılacak kongreye çağırılmıştı.

Dün saat 13,35 treniyle Mersin İdman Yurdu murahası olarak genel kaptan Edip Boran, üye Muharrem Hilmi Yeğin, Arif Yalçın kongrede bulunmak üzere Adanaya gittiler .

Seçim sonunu yarınki sayımızda yazacağız.

Sıcak 41 Dereceye Çıktı

Bir kaç gündür Mersinde sıcaklar son haddine vardı. Dün sıcak derece 41 re çıktı. Sıcaklığın şiddeti bu sene yaylaya çıkmaktan vaz geçmiş olan bazı ailelerin yayıya kaçırmağa başladı. Dün cumartesi olması dolayısıyla taksidedeki bütün makineler yaylalara çıkmış sıcağın kaçanları götürün bu makineler haftalık yolcuları için geç vakit dönerek ikinci bir sefer mecburiyetinde kalmışlardır.

Türkiye müsaid bir sürüm alanıdır

Kamal Atatürkün, ekonomik plânını enerjik bir şekilde tatbik ettiği Türkiye, bir çok bakımlardan Almanyaya benzeyen bir vaziyettedir. Türkiye, programını tayin edebilmek için fazla miktarda ithalât yapmağa mecburdur. Fakat tediyat plançosunu korumak içinde mümkün olduğu kadar muvazeneli bir ticaret plançosuna malik olması lazımdır. Bu yüzden Almanyanın güttüğü tecim siyasasını takip ederek mümkün olduğu kadar « müşteri-sinden satın almaya » çalışıyor. Almanya ile Türkiyenin bu önemli esada birleşmiş olmaları son senelerde Türk - Alman tecim münasebetlerinin inkişafını temin etmiştir. Her iki memleketin 1934 senesindeki genel dış tecimi, bir sene evvelkine nisbetle yüzde 60 fazlalaşarak, hemen hemen bütün Türkiye dış teciminin üçte birine baliğ olmuştur. Bu fazlalaşma Almanyada, ihracatının yüzde 40 nisbetinde fazlalaşmasıyla, türkiye de, Almanya ya yapılan ihracatın yüzde 80 nisbetinde çoğalma sile tezahür etmiştir. 1935 yılının ilk üç ayı zarfında almanyanın ihracatı, geçen yılın aynı aylarına nisbetle yüzde 11 bir fazlalık göstermiştir. Diğer taraftan türkiyenin ihracatı ise, yüzde 190 artmıştır. Filhakika bu mikdarın mevsim ile çok büyük bir alakası vardır zira türkiyenin ihracatı, daha ziyade zirai maddeler üzerinde (meselâ tütün zeytinyağı ve saire) toplanmıştır.

Herideki ihtimaller göz önüne getirildiği zaman, bunların daha müsaid ve ümid verici bir şekilde olduğu görülür. Almanya dış tecimi için

Mirtschaft politischer Diensi

şans telakki edilecek iki önemli nokta vardır. Bunlardan biri türkiyenin ikinci beş senelik plânı, diğeri ise Türk - Fransız dış teciminin inkişafıdır. Birinci beş senelik plânın münhasaran memleketin endüstrileşmesi ile alakadar olması na mukabil, ikinci beş senelik plân madeniyet ve elektrik kuvvetinin inkişafına meşgul olacaktır. Bu maksatla, madeniyet ve elektrik ekonomisi için birer tetkik enstitüsü tesis etmiştir. Bu enstitüler, yeni bir jeolojik haritanın neşri, petrol burguları, mevcut kudret menbalarının araştırılması ve bunların rasyonel bir şekilde işletilmesinin temini gibi işlerle meşgul olacaktırlar. Bu işlerin finansmanını ilk sermaye olarak yirmi milyon türk lirasını temin eden Eti bankası deruhte edecektir. Bu para devletin maden ocaklarına ve memleketin elektriklelenmesine tahsis edilecektir. Bu gaye için anadolunun şimalinde, kömürden ve cenupda da su kuvvetlerinden istifade olunacaktır. İşte kısaca hülâsa ettiğimiz muazzam ekonomik projede alman ihracatı için bir çok imkânlar mevcuttur. Bhusus türkiye ithalât ve ihracatı aynı seviyede tutmağa muannidane bir surette karar vermiş değildir. Bilakis türkiye istihsalatını alman alıcılarının arzu ve ihtiyaçlarına uydurarak dış tecimin hacmine daha geniş bir esas temin etmek niyetindedir. Alman ihtiyaçlarına uygun bir pamuk nevinin yetiştirilmesi güzel bir misaldir.)

Türk - Fransız tecimi ise, Almanya ile türkiye arasında bu dostca faaliyetle tam bir tezat teşkil etmektedir. Buradada türkiyenin durumu Al-

Buenos Aires

Ayan kurulunda einayet

Buenos Aires 24 A.A. Ayan kurulunda bir görüşme esnasında üyelerden M. Dellatrofe ile finans ve tarım bakanları ve birde başka bir üye arasında çıkan kavga esnasında, geçenlerde işinden çıkarılan Valdes adındaki bir polis komseri oturduğu locadan tabanca ile ateş etmiş ve M. Borda Beheyi öldürüp tarım bakanını da yaralamıştır.

manyankine benzemektedir. Fransa türkiyenin montazam bir transfer yapmadığını iddia ederek şikâyettedir. 1928 yılından beri Türk - Fransa dış tecimi evvelkisinin altında birine düşmüştür. (1928 Fransız ihracatı 484 milyon franklık, Türkiye ihracatı 174 milyon franklık 1934 Fransız ihracatı 79 milyon franklık, Türkiye ihracatı 33 milyon frank) Bu müddet zarfında Fransız ihracatında 607 milyonluk bir fazlalık kaydedilmiştir. Türkiyeye göre, bunun 100 milyonu, mal almak suretile transfere edilebilir. Halbuki Fransa, Türkiyeden daha çok mal almak suretile ihracat fazlasından vaz geçmek niyetinde değildir.

Bu şerait dabilinde 30 mayıs 1935 tarihinde biten tecim anlaşmasının yenilenmesi için pek de imkân mevcut değildir. Türkiye gün geçtikçe Fransanın yerine başka satıcıların getirilmesine mütemayildir. Fransa bilhassa demir ve çelik malulâtı, cam mamulâtı, iplik dokuma eşyalar satmaktadır. Alman ihracatçıları bu sahalarda bir az fazla gayret gösterdikleri takdirde her halde çok iyi neticeler elde edebilirler. Bu bakımdan Türkiye piyasasının tetkiki, çok yakında kıymetli ve daimi meyvalar verecek bir vaziyettedir.

Holanda

Florini kıymetten düşürmeyecek

Amistirdam - Holanda kabinesi toplanarak Holanda parasının durumunu tetkik etmiş ve Florini kıymetten düşürmeye karar vermiştir.

Diğer taraftan Felemenk bankası iskonto faizini yüzde üçten beşe çıkarmıştır.

M. Venezelos Parlemonunun Lağvi taraftarı

Atina - M. Venezelos son bir diyevde bulunarak bu günkü parlemonun lağv edilmesini ve yeniden intihap edilecek parlemonun rejim meselesini halle çalışmasını teklif etmiştir.

Sir Çemberlayn'ın oğlunu bıraktılar

Londradan intrasigeant gazetesine bildirildiğine göre, bir çok arkadaşlarıyla beraber Vahabiler tarafından hapsedilen Sir Çemberlayn'ın oğlu Teğmen Jozef Çemberlayn İngiliz hükûmetiyle İbnissuud hükûmeti arasında ceryan eden görüşmelerden sonra serbest bırakılmıştır.

Jozef Çemberlaynı dikkatsizlikle Hicaz hududunu aşmış ve derhal yakalanmıştır.

Türk - İspanya Ticaret görüşmeleri

Ankara - Geçenlerde kesilen Türk İspanya ticaret görüşmelerinin Ankarada başlayacağı yazılmıştı. İki hükûmet dış bakanlıkları arasında yapılan son temaslar neticesinde anlaşma görüşmelerine Madrid de devam edilmesi muvafık görülmüştür. Bu hususta Madrid elçiliğimize talimat verilmiştir.

Beyaz kadın Ticareti ve raklamcılık

Atina - Selânikten bildirildiğine göre beyaz kadın ticareti yapan ve Selânikte iki evi idare eden iki kadın evvelki gün bu yolda şimdiye kadar görülmemiş bir usule müracaat ederek kendilerine müşteri temin etmek istemişlerdir.

Bu kadınlar şehrin tanınmış kimselerine yeni açtıkları müesseseyi gelip ziyaret etmek için davetiyeler göndermişlerdir. Davetiye alanların bir kısmı, polise müracaat ederek şikâyet etmişler, müddei umumilik işi ele almış ve yirminci asır ticaretinin en mühim vasıtalarından biri olan reklam işini bu pek hususi meslekleri için kullandıklarından bu kadınları mahkemeye vermiştir.

Meğer Balık Yağı Ne İşler Görmüş

Şimdiye kadar Balık yağı deyince yalnız şişmanlamak hevesinde olanların içeceği bir şey aklı gelirdi.

Halbuki son zamanlarda Avrupada balık yağı ile yaptıkları bir pomatla en ağır yaraları çabucak iyi edip yerini belirsiz bir şekle getiriyorlarmış.

Bu hususta çok faydalı olduğu görülmüştür. Artık morinalar da insan elinden yakayı zor kurtaracak demektir.

FRANSIZ YÜZME ŞAMPİYONU 75 kilo metre yüzecek

Fransız uzun mesafe yüzme şampiyonu Pol Şoto kaliforniyada katalifodan Monikaya yüzecekmiş. Bu mesafe şimdiye kadar hiç kimse tarafından katedilmemiştir. Katalino ile Monika arasında tamam 75 kilo metredir. Bütün spor sevenler neticeyi beklemekte imişler.

Fransada Fevkalâde Finansal Tedbirler

Fransa bakanlar meclisi ayın on altıncı günü toplanmış ve bilâfâsıla gece yarısından sonra ikiye kadar toplantıya devam olunmuştur. Bu müddet-zarfinda akalardan hiç biri Elize sarayından ayrılmamıştır. Temmuzun on yedinci günü sabahı, bütçenin tevazübü için hazırlanan kanun kuvvetini haiz 29 nizamname neşrolunmuştur. Bu nizamnameler ile on milyar dokuz yüz elli dokuz milyon franklık bir tasarruf yapılmıştır. Fransa bütçesi, aşağı yukarı 47 milyar franktır. Bütçede yapılan tasarrufların ve yeni tarh olunan vergilerin yedi milyar altı yüz milyonluk bir tasarruf temin etmesi bekleniyor. Demir yollarında yapılan tasarruflar demir yolları bütçesindeki dört milyarlık açığı iki milyar üçyüz milyon azaltacaktır. Aynı zamanda idarei muhtareler bütçesinde de bir milyar dört yüz milyonluk bir tasarruf yapılacaktır.

Yeni nizamnamelerden biri bütün devlet masraflarının yüzde on nisbetinde azaltılmasını amir bulunmaktadır. Diğer bir nizamname ile idarei muhtareler ve konsesiyoner müesseseler ve şümendiferler bütçeleri masrafları da yüzde on azaltılmaktadır. Yalnız ordu ve teslihatta ait olan fasıllar, bazı tekaüdiyeler, ağır yaralılara ve işsizlere verilen yardımlar fasılları hiç bir azaltılmaya tabi tutulmayacaktır. Sekiz bin franktan az olan memur maaşları yüzde üç sekiz ile on bin franga kadar olanlar yüzde beş, on bin franktan ziyade

olan maaşlar da yüzde on nisbetinde azaltılacaklardır.

Bu yüzde on nisbetinde tasarrufattan üç buçuk ile dört milyarlık bir tasarruf hasıl olacağı zann olunuyor.

Bu nizamnameler mucibince hamilinin malı olan kıymetli evraktan alınan harç yüzde on yediden yüzde yirmi dörde; seksen bin franktan ziyade olan varidat vergisi yüzde yirmi beş, yüzbin franktan ziyade olanların vergisi de yüzde elli nisbetinde artırılmıştır. Bu artırma yalnız bu mikdarlardan fazla olan miktarlara şamildir. Ordu için çalışan endüstri müesseseler varidatına yüzde yirmi nisbetinde yeni bir vergi konulmuştur.

Varidatın azalmasından hasıl olan boşluğu doldurmak için kiralaların yüzde on, ipotek faizlerinin yüzde on nisbetinde azaltılması ekme fiyatının on santim indirilmesi ve bunlardan başka gaz, elektrik maden kömürü ve daha bazı maddelerin ucuzlatılması düşünülmektedir.

Yeni nizamnamelerin neşrinden sonra başbakan Laval aşağıdaki beyanatta bulunmuştur:

"Hükümet vazifesini yaptı. Hükümet sözünün eridir. Alınan bu yeni tedbirler mülki masuniyeti, ulusun vakar ve hürriyetini temin edecektir.

Hükümet bu tedbirlerin alınmasını icap ettiren sebepler hakkında cumur reisi Lebrun'e uzun bir layiha vermiş, alınan tedbirin muvakkat olacağı ve ekonomik vaziyet iyileşince kaldırılacaklarını bildirmiştir.

Mersin Piyasası

K.G.	K.	S.
Pamukekspres	50	
lane	50	
Kapu malı	45	
Kozacı parlağı	43	
lane çiğidi	2	
Yerli »	1	75
Susam	11	50
Fasulya	7	
Nohut	4	25
Mercimek	7	8
Kuş yemi	6	50
Kum darı	3	50
Çeltik	7	
Acı çekirdek içi	37,50	
Toz şeker	29	
Kahve	97,5	
Nişadır	16	
Çay	245-250	
Kesme Şeker Sandıkta	--	
» » ecnebi	--	
» » » çuvalı	--	
Kalay	190	
Bahar	75	
Arpa Anadol	3-	
» yerli	2	77,5
Pirinç	15	50
Çavdar	3	
Buğday Yerli	3-32,5	
Limon tozu	75	
Sabunsafı zeytin Y.	25	
» ikinci	23	
Mısır darı	3	50
Kara büber	85-86	
İnce Kepek	1	50
Kalın »	1	50
İncir	20 den 11	
Yulaf Çukuro Va.	2	90
» Anadol	3	

Borsa Telgrafları

İstanbul

Türk altunu	930
İsterlin	623-50
Dolar	79-60
Frank	12-04-50
Liret	10-03

YENİ MERSİN

Nüshası 5 kuruştur

Abone Şerai	Türkiye için	Hariç için
Senelik	1200 Kr.	2000 Kr.
Altı aylık	600	1000
Üç aylık	300	500
Bir aylık	100	yoktur

Günü geçmiş sayılar 20 K.

Kahve Yerine Likör içiniz

İnhisarlar Müdürlüğünden:

1—Memleketimizin yetiştirdiği meyvalardan yapılan ve batı ilerinde bile çok yüksek bir ün alan Likör lerimizden halkımızın daha çok istifade etmesi ve her kadehini bir fican kahve değerinde içmesi ve müsaferilerine de içirebilmesi için idaremizce büyük bir fedakârlık yapılmış ve 1- Ağustos -935 den itibaren fiyatlar şöylece indirilmiştir :

Birinci Sınıf Likörler:	100 S.L.lik	50 S.L.lik	25 S.L.lik
	Şişesi Kr.	Şişesi Kr.	Şişesi Kr.
Çilek	223	123	58
Ahu dududu			
Kaysı			

İkinci sınıf Likörler :

Menta	183	103	50
Gül			
Vişne			
Mandalina			
Kakao			
Nane			
Portakal			
Katran			
Sarı			
Alun			
Turuncu			
Muz			
Beğendik			

Şaraplı Likörler :

Vermut	108	68	50
Kınakına			

2—Her Bayi; elinde bulunan Likör ve Vermutların çeşit itibarile miktarlarını 30 - Temmuz - 935 akşamına kadar birer beyanname ile idaremize bildirmeye mecburdur.

3—1 -Ağustos- 935 tarihinden itibaren her bayi elinde bulunan Likör ve Vermutları idare anbarına getirecek ve eski bandların sökdürme ve yenilerinin yapıdırma işini; idaremizde teşekkül eden hey'et huzurunda uapracaktır.

4—Halkımızın da 1 - Ağustos - 935 tarihinden son alacakları Likör ve Vermutlar için yukarıdaki listeyi göz önünde tutmaları rica olunur. 16-20-24-28

İ L Â N

Milli Emlâk Müdürlüğünden ;

Mahallesi	Cinsi	Metre	Kiymeti Lira K.
Nusratiye	Arsa	1270	1905
»	»	576	759

1 — Yukarıda yazılı iki parça arsa 20-7-935 tarihinden itibaren açık artırma usulile satılığa çıkarılmıştır.

2 — Bedeli defaten ve peşin alınacaktır.

3 — İhale 3-8-935 Cumartesi günü saat on birdedir.

4 — Talip olanların yüzde yedi buçuk pey akçasını mal sandığına yatırarak Milli Emlâk dairesine müracaatları ,

27-28-31-2

İl Makamından :

İ L Â N

Mara adalarına giderek yerleşmek isteyen aileler orada 2510 sayılı kanun ve talimatnameleri dahilinde nakil ve iskân edileceğinden mezkûr adalara gitmek arzusunda bulunanların istida ile Vilâyete müracaat eylemeleri ilân olunur.

BİLİT

Mersin Orman Muamelât Memurluğundan :

İzinsiz kesildiğinden bazine namına müsadere edilip Mersin'de idarede mevcut 26 çınar latası ve beş 5 adet çam direği ve 320 adet çam varil tahtası ve 920 kilo meşe kömüsü ve 3300 kilo karışık çam odunu ve iki kollu bıçkı ve iki palta ve Aktam köyünde 54 ardıç hatıl ve Musallada 102 ardıç tel kazığı ve Fındık pınarında 8 adet ardıç çag ve Kuzucu belende 6 çınar latası ve Softalarda 16 katran ve ardıç direği ile 20 adet çam çagı 30-7-935 Salı günü saat 11 de ihale olunmak üzere 11-7-935 den itibaren 20 gün müddetle satlığa çıkarıldı. İsteyenlerin ihale günü olan 30-7-935 de Orman çevirgenliğinde müteşekkil ihale komisyonuna müracaat etmeleri bilittir olunur .

13-18-24-28

İçel Aapu müdürlüğünden :

Mersin'in Kerimler köyünde ve akarca közlesi mevkiinde kâin tarafları Şarkan tarik ve hacı halil vereseşi hane ve bağı garben mehmet oğlu salih ve hıcar ali vereseşi bağı şimalen mehmet oğlu salih bağı cenuben tüccar mehmed vereseşi bağıle mahdud bir dönümlük bağ ve kahçe ile derinünde mubna iki odalı çardak hacı alinin çed ve babasından ühdesine intikal etmek suretile senetsiz ve nizasız tasarrufunda iken Vukufatıle yalnız oğlu musaya tevarus ettiğinden namına tescil muamelesinin icrası zimmında köy ilmi haberile müracaat edilmiştir Tapuda kaydı olmadığından mahallen keşif ve tahkiki için tarihi ilândan on gün sonra memur gönderilecektir. Tasarruf iddiasında bulunanların resmi evrakı müsbitelerile daireye müracaat eylemeleri veyahut keşif gününde gidecek memura anlatmaları ilân olunur .

Gündelik makarna ve şehriye

Şaşati Biraderler makarnasını taşıyan Makarna ve Şehriyeleri her yerde arıyoruz .

Her gün taze olarak çıkarılmaktadır .

Şaşati Biraderler makarna fabrikası - Mersin

4-4

BAYSAL GEYİMEVİ

Sayın Mersin halkından gördüğü rağbet ve teveccühe medyunu şükrandır .

Bu defa İstanbuldan getirdiği kalfalarla atelyesini genişletmiş olduğundan dikiş ücretlerini "Yalnız Ağustos,, sonuna kadar yüzde yirmi indirmek suretile şükran borcunu ödemeye çalışacaktır .

Lüks geyinmek isteginde bulunanların bu fırsattan istifade eylemek üzere Türk Hava kurumu binasındaki BAYSAL GEYİMEVİNE teşrifleri .

2-7

Remington Yazı MaKineleri



Gramofon ve plaklarda büyük tenzilât ve her nevi kol, cep saatları.
Acentesi Vilyam H. Rıkards - Mersin

Yeni Mersin Basımevi - Mersin

Çifte han Kaplıcası Açıldı

Eğer Romatizma, Sıyatik, kara ciğer, Böbrek kumları, mesane taşları ağrılarile muztaripseniz vakit geçmeden Çifte han kaplıcasına koşunuz .

Bir çok deri hastalıklarına, muannit ekzemanlara şifa verir.

ÇIFTE HAN KAPLICASINA

Sediye ile gelen bir çok kütürümler yürüyerek dönmüşlerdir. Her ne kadar Fennen kabili izahı değilse de senelerece gebe olmamış bazı kadınların 15-20 günlük banyodan sonra hamile kaldıkları görülmüştür .

Çifte Han Kaplıcasının

Radyo aktifidesi dünyada mevcut bütün kaplıcalardan daha yüksektir .

ÇIFTE HAN KAPLICASINDA

Otele bir mutbah ilâve edilmiş, Otel dahilinde yemek bişirmek menedilmiştir .

Esbabı istirahat mükemmeldir. Lokantası, Forumu, Bakkaliyesi, Gazinosu Kasabı, Berberi vardır .

FİATLAR MUTEDİLDİR .

Tiren ücretleri yarı yarıya tenzilâtlıdır .

SAĞLIK ECZANESİ

Mersin Gümrük Civarındadır

Her nevi Eczayı tıbbiye, Yerli ve Avrupa müstahzeratı bulunur .

Yurttaş!

Ülkeni korumak istiyorsan Tayyare Cemiyetine âza ol.

Yeni Mersin Basımevi mücellit hanesi

Eskimiş, parçalanmış, fersude kitaplarımızı işe yaramaz diye atmıyoruz. birgün size lâzım olur. Kitaplarımızı, defterlerinizi, mücellithanemize gönderiniz.

Her nevi kitap ve defterler şık, zarif metin ve kullanışlı olarak citlenir.

TARSUS

IRMAK LOKANTASI

Yemeklerinin nefaseti, mevkiinin güzelliği, havasının temizliği ile tanınmış Tarsusun en iyi lokantalarındandır. Lokantaya son model bir Radyo getirilerek muzik ihtiyacı da temin edilmiştir .

Tarsusa gelenler burada çiçekler arasında ve akar su kenarında hem yemeklerini yerler ve hemde asude bir vakit geçirmiş olurlar

7-10

TÜRKİYE ZİRAAT BANKASI



.PARA BİRİKTİREN RAHAT-EDER